
Smlouva o dodávce Software

číslo smlouvy objednatele: 201 7/23/012/Mo

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

Smlouva o poskytnutí počítačových produktů

(dále jen „Smlouva“) podle ust. § 1746 odst. 2 a 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen „ObčZ") mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
IČ: 242 07 519
se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1461/2a, PSČ: 140 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
Zastoupené Petrem Pánkem a Daliborem Lukešem, prokuristy

dále jen jako „Dodavatel“ na strane jedné

Město Třinec
IČ: 002 97 313
se sídlem Jablunkovská 160. 739 61 Třinec
Zastoupené RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
dále jen jako „Objednatel“ na straně druhé

PREAMBULE
S ohledem na skutečnost, že:

(a) Dodavatel je obchodní společností, Součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se Zabývá
prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb spojených s užíváním a údržbou tohoto
software.

(b) Objednatel má na Základě Výsledku řádně vedeného Zadávacího řízení kveřejné Zakázce s názvem
„Zabezpečení standardizace a optimalizace programového vybavení Městského úřadu Třinec - 2018-20"
Zájem o poskytnutí plnění Ze strany Dodavatelé;

se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy:

|. Základní ustanovení

(1) Účelem této Smlouvy je nákup licencí v programu MPSA dle podmínek společností Microsoft a doplnění
portfolia softwarových produktů Objednatele o počítačové programy, které jsou plně kompatibilní se Stávajícím
softwarovým vybavením Objednatele, Zajistit, aby portfolio Softwarových produktů bylo stabilní po dobu nejméně
3 let, a Zahrnout nové počítačové programy do konflgurací pro stanice Objednatele tak, aby tyto konflgurace:

a. umožňovaly Zaměstnancům Objednatele obvyklou pracovní činnost se stanicí,
b. plně využívaly výkonu i konstrukce hardware stanic,
c. maximálně využívaly Zabezpečeného připojení k centrální serverové části informačního Systému,
d. dokázaly maximálně a aktuálně chránit data i konflgurace před napadením všeho druhu.



Smlouva O dodávce Software

číslo Smlouvy objednatele.“ 2017/23/012/M0

Il. Předmět smlouvy

(1) Předmětem Smlouvy je poskytnutí počítačových programů uvedených níže, Zajištění užívacich práv ktěmto
počítačovým programům nejméně na dobu jejich používání Objednatelem a poskytnutí podpory počítačových
programů po dobu trvání Smlouvy. Užívací práva budou poskytnuta v rozsahu, jaký poskytuje svým zákazníkům
firma Microsoft, tj. nebudou Ze strany Dodavatelé nijak omezena. Podpora bude poskytována vrozsahu
uvedeném v nabídce Dodavatelé učinëné v rámci Zadávacího řízení, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy
(dále jen „Nabídka“)` a bude Zahrnovat jednak benefity Spojené se Software Assurance a jednak Služby
poskytované přímo Dodavatelem. Jedná se o tyto licence:

Produkt Množství

Win Server Datcr Core 2 LSA - Windows Server DC Core - Software LSA 24

Win Server Std Core 2 SLSA - Windows Server STD CORE - Software LSA 8

Win Server Std Core 2 SftSA - Windows Server STD CORE - Software SA 8

SQL Server Std Core 2 LSA - SQL Svr Standard Core - Software LSA 2

SQL Server Std Core 2 SftSA - SQL Svr Standard Core - Software SA 2

Win Server Svr ECLSA - Windows Svr ExtrnConn - ExtConn LSA 1

Win RDS User LSA - Win Rmt Dsktp Svcs CAL - Client Access LSA 50

Win Server User CALSA - Windows Server CAL - Client Access LSA 300

ShrPntSvr Std User CALSA - SharePoint Standard CAL - Client Access LSA 80

Výše uvedené počítačové programy jsou dále označeny Společným pojmem „počítačové programy“.
(2) Dodavatel poskytne Objednateli podporu počítačových programů Zahrnující jednak služby poskytované
společností Microsoft v rámci Software Assurance a dále následující služby, které Dodavatel uvedl ve své
Nabídce:

o Poskytování bezplatných konzultací a poradenství v problematice licenční politiky a optimalizace licenční
politiky vedouci k optimalizaci nákladů Objednatele po celé období trvání smluvního vztahu včetně
možnosti pružně rozšiřovat počty licencí jednotlivých produktů po celé období trvání Smluvního vztahu

I Zajištění veškeré administrace spojené se smluvním vztahem po celé období jeho trvání
0 Zajištění bezplatných Studijnich a Zkušebních licencí softwarových produktů
0 Zajištění všech benefitů vyplývajících Z objednaných licencí
o Zajištění instalačních médií Zdarma nebo ke stažení Z webových Stránek výrobce software v instalačních

image souborech.
(3) Licence budou Objednatele opravňovat užívat počítačové programy specifikované výše a po uhrazení jejich
Ceny Získá Objednatel užívací práva nejméně na dobu používání počítačových programů (trvalou licenci) ve verzi,
která bude aktuální v okamžiku ukončení Smlouvy.
(4) Pokud Dodavatel poskytne v rámci plnění dle této smlouvy Objednateli dílo, které požívá ochrany dle
autorského zákona nebo předpisů upravujícího práva k duševnímu vlastnictví. je povinen Zajistit, aby Objednatel
mohl toto dílo nerušeně užívat k účelům podle této Smlouvy, aniž by byly vpředu uvedené předpisy porušeny.
Veškeré náklady spojené se splněnim této povinnosti jdou k tíži Dodavatele a to i v případě, že nebudou Zahrnuty
do ceny, ať již Z jakéhokoli důvodu.



Smlouva O dodávce software

číslo Smlouvy objednatele.ı 2017/23/012/MO

III. Platební podmínky

(1) Cena Za plnění poskytnuté Dodavatelem podle této Smlouvy činí:
Cena celkem v Kč bez DPH: 1 805 241,00 Kč
Cena Za období 01.01.2018 - 31.12.2018: 601 747,00 Kč
Cena Za období 01.01.2019 - 31.12.2019: 601 747,00 Kč
Cena za období 01.01.2020 - 31.12.2020: 601 747,00 Kč

Cena je pevná a neměnná po celou dobu plnění a Dodavatel garantuje, že Zahrnuje veškeré jeho náklady na

pořízení počítačových programů a užívacích práv k nim včetně zisku a odměn autorům a včetně nákladů na

poskytnutí veškerých souvisejících služeb a na pojištění.
(2) Cenu je možno navýšit jen v případě Změny DPH, při Zvýšení či snížení kurzu EUR/CZK o více jak 5%.

(3) Cena je splatná bezhotovostnim Způsobem Ve třech stejně vysokých ročních Splátkách. Další platby nejsou

přípustné. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad Za jednotlivé roční období vždy k 10. lednu příslušného

roku, tj. k 10.01.2018 pro období 01.01.2018 - 31.12.2018, k 10.01.2019 pro Období 01.01.2019 - 31.12.2019,

k 10.01.2020 pro období 01.01.2020 - 31.12.2020.
(4) Splatnost daňových dokladů (faktur) je 21 dnů od doručení Objednateli.

(5) V případě, že se Objednatel ocitne v platební neschopnosti Z důvodu rozpočtového provizoria, má se za to. že

není v prodlení s plněním peněžitých Závazků splatných v době rozpočtového provizoria. Splatnost všech

daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria posouvá na 15. den po uvolnění rozpočtových

prostředků pro rozpočtovou kapitolu Objednatele, nejpozději však do 30. dubna příslušného kalendářního roku.

Objednatel je v případě rozpočtového provizoria oprávněn podle svých rozpočtových možností stanovit

vjednotlivých kalendářních měsících, Že část ceny za příslušné roční období se stává splatnou vdaném

kalendářním měsíci, kdy trvá rozpočtové provizorium, a tuto část uhradit.
(6) Faktura bude splacena okamžikem odepsáni fakturované částky Zúčtu Objednatele ve prospěch účtu
Dodavatelé.
(7) Faktura-daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy a údaje podle právních předpisů (zákon o DPH), její
přílohou musí být Objednatelem podepsaný protokol.
(8) V případě. že daňový doklad nebude obsahovat uvedené náležitosti a náležitostí stanovené právními
předpisy, je Objednatel oprávněn jej vrátit se Zdůvodněním Dodavatelí k doplnění. V takovém případě se daňový
doklad považuje Za nedoručený a lhůta splatnosti začne plynout až dnem doručení daňového dokladu
obsahujícího všechny náležitosti dle této smlouvy Objednateli.

IV. Způsob, doba a místo plnění

(1) Dodavatel se zavazuje Zajistit poskytování počítačových programů a užívacích práv dle článku Il. této

Smlouvy vdobě od 01.01.2018 do 31.12.2020, tak aby byla Zachována návaznost na stávající Smlouvu
Enterprise. '
(2) Dodavatel bude plnit své smluvní povinnosti S odbornou péčí a v rozsahu a způsobem uvedeným vtěto
Smlouvě.
(3) Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolností, které by mohly vést při plnění Smlouvy
k omezení činností nebo ohrožení chodu Objednatele.
(4) Služby v oblastí podpory počítačových programů poskytne Dodavatel Objednateli nejpozději do 3 pracovních
dnů ode dne, kdy ho k tomu Objednatel řádně vyzve s odkazem na tuto Smlouvu.
(5) Poskytnutí Služby Dodavatelem bude potvrzeno Objednatelem písemně formou protokolu, pokud písemně
potvrzení povaha služby nebude vylučovat.



Smlouva O dodávce Software

číslo Smlouvy objednatele.“ 2017/23/012/Mo

(6) Místem pro dodání užívacích práv a počítačových programů je sídlo Objednatele. Objednatél Však bude
provozovat počítačové programy Zejména v České republice a dále na Zahraničních cestách kdekoli na světě.
(7) Místem pro poskytnutí služeb podpory počítačových programů je Česká republika.

V. Obecná součinnost smluvních Stran

(1) Objednatel i Dodavatel bez zbytečného Odkladu poskytnou druhé straně přístup kvěcným i technickým
informacím, které mohou ovlivnit plnění díla.

(2) Kontaktními osobami pro činnosti související s plněním této Smlouvy jsou:
Na straně Objednatele:

Na straně Dodavatelé:

_
(3) Pro potřebu splnění díla jsou smluvní strany po vzájemné dohodě oprávněny ustanovovat různé koordinační,
konzultační a kontrolní skupiny, složené Ze Zástupců obou Stran.
(4) Objednatel poskytne Dodavateli nezbytnou součinnost pro Zajištění užívacích práv a podpory počítačových
programů, zejména uzavře s firmou Microsoft příslušnou prováděcí smlouvu. Tato smlouva však nesmi
Objednatele Zavazovat k finančním plněním nad rozsahem uvedeným v ceně dle článku Ill.

VI. Sankční ustanovení

(1) Pro případ vadného plnění Ze strany Dodavatelé se smluvní Strany dohodly na cenovém ujednání. Při
nedodržení termínu pro dodání počítačových programů a užívacích práv podle článku IV. odst. 1 sjednávaji
smluvní Strany, že cena podle článku Ill. odst. 1 se snižuje o 0,01% Za každý den prodlení.
(2) Písemnosti se považují Za doručené v případě:

0 odeslání elektronické pošty nebo faxu, pokud odeslání bylo provedeno mimo pracovní dobu druhé
smluvní strany následujícím pracovním dnem v 8:00 hodin.

0 odeslání písemnosti prostřednictvím držitele poštovní licence třetím dnem po podání písemnosti
k poštovní přepravě.

0 osobního doručení na adrese uvedené v Záhlaví této smlouvy dnem předání písemnosti Zástupci druhé
smluvní strany.

(3) Odmítne-Ii smluvní strana, jež je adresátem, převzít písemnost od odesílatele, pokud odesílatel neprokáže
dřívější odeslání podle předchozího odstavce tohoto článku, považuje se písemnost Za doručenou dnem
odmítnutí.

VII. Ukončení smlouvy

Smlouva končí uplynutím sjednané doby.

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato Smlouva se bude řídit českým právem, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkém, ve
znění pozdějších předpisů.
(2) Objednatel nemá povinnost ve věci této Smlouvyjednat s jakoukoliv třetí osobou kromě Dodavatelé.



Smlouva o dodávce Software

číslo Smlouvy Objednatele.' 2017/23/012/MO

(3) Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti. Závazky a pohledávky Z této smlouvy třetí osobě nebo

jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
(4) Smlouva může být Změněna jen na Základě shodné vůle smluvních stran formou písemných dodatků.
(5) Nelze-li některé otazky řešit podle této Smlouvy, posoudí se dle příslušných ustanovení Zadávací
dokumentaceI nabídky, Smlouvy Microsoft MPSA a občanského Zákoníku, a to v uvedeném pořadí.
(6) Veškeré spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v souvislosti S ni budou řešeny u příslušného soudu České
republiky.
(7) O uzavření této Smlouvy rozhodla na své 103. schůzi Rada města Třince, dne 20.11.2017 usnesením Číslo

2017/3781 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.
(8) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Kupujicí obdrží
dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.
(9) Smluvní Strany prohlašujíI že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni Za
nápadně nevýhodných podmínek, Že jejímu vyhotovení včeském jazyce Zcela rozumějí a na důkaz toho ji
podepisují.

Příloha Č. 1 - cena jednotlivých produktů

12, 12. 2017
V Praze dne ...49. „4L.f.`... 2017 V Třinci dne ............................

o are (i es o rınec
Petr Pánek a Dalibor Lukeš RNDr. Věra Palkovská

prokun'sté starostka



Příloha č. 1 - cena jednotlivých produktů

Smlouva o dodávce software

číslo smlouvy Objednate/e: 2017/23/012/Mo

ˇ Jednotková
P/N Název polozky Počet cena cZK Cena celkem

AAA-30380 Win Server Datcr Core 2 LSA 24 23 255,00 Kč 558 120,00 Kč

AAA-28635 Win Server Std Core 2 LSA 8 3 330,00 Kč 26 640,00 Kč

AAA-28640 Win Server Std Core 2 SftSA 8 1 424,00 Kč 11 392,00 Kč

AAA-03752 SQL Server Std Core 2 LSA 2 108 332,00 Kč 216 664,00 KČ

AAA-03753 SQL Server Std Core 2 SftSA 2 46 431,00 Kč 92 862,00 Kč

AAA-04002 Win Server Svr ECLSA 1 61 003,00 Kč 61 003,00 Kč

AAA~03873 Win RDS User LSA 50 3 978,00 Kč 198 900,00 Kč

AAA-03788 Win Server User CAISA 300 1 145,00 Kč 343 500,00 Kč

AAA-03352 ShrPntSvr Std User CALSA 80 3 702,00 Kč 296 160,00 Kč

Celkem cena bez DPH 1 805 241,00 Kč

Hodnota 21% DPH 379 100,61 Kč

Celkem cena včetně DPH 2 184 341,61 Kč


